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REF
REF

UGN WN=

N o

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

V7

$2000
QTY/ST

AN a2 RANANDADN

A BARANNNNNMNNN=A -

PART NO.
TEIL NR.

131810
125027
160301
125028
13944

13945

125029
125030

160307
125031
160302
130090
160304
125032
160306
160305
142260
133850
134070

CODE
CODE

Mé

Mé
3-2707
M6*6
4-5316
4-1775
M5
M5*10

4-5238
4-1946
3-2708
5*40
4-7738
628
4-5235
4-5236
M8*28
M8

M8

FEED ADJUSTMENT
EINFUHRUNGSREGULIERUNG

DESCRIPTION
FEED ADJUSTMENT

NUT, HEX

SPRING WASHER
DIAL MOUNTING
SCREW, HEX
SCALE, FERTILIZER
SCALE, SEED
WASHER

SCREW

DIAL, FERTILIZER
DIAL, SEED
ADJUSTMENT SCREW
SPRING COTTER
NUT, FRAME
SPRING COTTER
SPACER

NUT, CROWN
SCREW, HEX
SPRING WASHER
NUT, HEX

BESCHREIBUNG
EINFUHRUNGSREGULIERUNG

MUTTER, HEX
FEDERSCHEIBE
HALTER, SKALA
SCHRAUBE, HEX
ANZEIGE, DUNGER
ANZEIGE, SAAT
SCHEIBE
SCHRAUBE

SKALA, DUNGER
SKALA, SAAT
SCHRAUBE, REGULIERUNG
FEDERSPRINT
MUTTER, RAHME
FEDERSPRINT
DISTANZSCHEIBE
MUTTER, KRONE
SCHRAUBE, HEX
FEDERSCHEIBE
MUTTER, HEX



HOPPER AXLE, FERT.
TRICHTERACHSE, DUNKER

REF  S2000 S3000 S4000 PART NO. CODE DESCRIPTION BESCHREIBUNG

REF  QTY/ST QTY/ST QTY/ST TEIL NR. CODE HOPPER AXLE, FERT. TRICHTERACHSE, DUNKER

1 2 - - 132801 13280 HOPPER AXLE TRICHTERACHSE
- 2 - 132802 13280 HOPPER AXLE TRICHTERACHSE
- - 2 142801 13280 HOPPER AXLE TRICHTERACHSE

2 10 12 16 137421 3-12574 FEED TUBE AUFGABEROHR

3 10 12 16 13294 3-13294 HOPPER TRICHTER

4 4 6 6 D30122 3-13375 BRACKET HALTER

5 4 4 4 13276 4-13676  WASHER SCHEIBE

6 28 30 40 13412 4-13412  PIN SPLINT

7 4 4 4 125072 4-6063  ADJUSTMENT PIECE  REGULIERUNG

8 4 4 4 D41542000 102 RUBBER FASTENER ~ GUMMI KLAMMER

9 4 6 6 125065 4-5233  SUPPORT SLEEVE ACHSHALTER

10 8 12 12 M6*20 SCREW, HEX SCHRAUBE, HEX

11 4 6 6 M5*25 SCREW, HEX SCHRAUBE, HEX

12 4 6 6 M5 IL NUT, HEX MUTTER, HEX

13 8 12 12 M6 IL NUT, HEX MUTTER, HEX

14 10 12 16 131500 DIRT COVER SCHUTZ
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